
Universidad Nacional de Córdoba
-- 2024 --

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01066362--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual la Secretaría Administrativa solicita la designación del Dr.
Ing. Juan Nehuen GONZÁLEZ MONTORO y del  Dr. Ing. Jorge Manuel FINOCHIETTO como
representantes del Consejo Asesor del Campus Virtual (CACV); y

                                                              

CONSIDERANDO:

 

Que dicha solicitud se enmarca en la Resolución Rectoral Nº 2488/2023 - Anexo 1 - Art. 3°, "La
dirección del Campus convocará a los representantes de las dependencias universitarias y
colegios preuniversitarios quiénes deberán designar, por el procedimiento que estimen
conveniente, un representante titular y suplente, dentro de los 30 días de recibida la nota de
notificación";

 

Que cuenta con el Visto Bueno correspondiente;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Designar al Dr. Ing. Juan Nehuen GONZÁLEZ MONTORO (Legajo:50232 -
D.N.I:34.019.833) y del  Dr. Ing. Jorge Manuel FINOCHIETTO (Leg. 44578 - D.N.I:



26.539.525) como representantes del Consejo Asesor del Campus Virtual (CACV).

 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados, comuníquese a La
Secretaría Administrativa y archívese

 

 

VR/AB/Mbl


	numero_documento: RD-2024-15-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 2 de Febrero de 2024
		2024-02-01T20:23:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-02T20:12:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-02T20:12:26-0300
	GDE UNC




